
 

 

UCHWAŁA NR II/011/2014 

 

 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  

z dnia 17 grudnia 2014 roku  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r., poz. 594 z późń. zm.) w związku z § 1 ust. 4 pkt 7 Uchwały Nr XIII/078/2007 Rady Miejskiej 

w Nowym Warpnie z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości gruntowych oraz wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2008 roku nr 16 poz. 305) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co 

następuje:  

 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Józefa Wierchowicza, Jakuba Wierchowicza, Błażeja 

Wierchowicza oraz Ewy Wrzos na rzecz Gminy Nowe Warpno prawa własności niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej obciążonej ograniczonym prawem rzeczowym (hipoteką), oznaczonej 

numerem 344/6 o powierzchni 5519 m2 obrębie Warnołęka, na cele związane z inwestycjami 

infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych Gminy dla inwestycji położonej w 

gminie Nowe Warpno, polegającej na budowie ścieżki edukacji ekologicznej na odcinku pomiędzy 

drogą powiatową Nowe Warpno – Dobieszczyn a granicą Polsko - Niemiecką.   

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 

 

 

 



 

 

 


